
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від "17"липня 2025 року                                                                                                         №700 

 

Про відмову у переведенні житлового  

приміщення по бульвару Студентському, **, кв. ** 

у м. Кропивницькому до категорії нежитлових 
  
       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву  

Д*** Т*** І*** про переведення житлового приміщення по бульвару 

Студентському, **, кв. ** у м. Кропивницькому до категорії нежитлових під 

розміщення об’єкта невиробничої сфери – офісне приміщення, враховуючи 

неподання документів, передбачених пунктом 3.1 Порядку надання дозволу на 

переведення нежитлових приміщень у категорію житлових, а також переведення 

житлових будинків і житлових приміщень у нежитлові, затвердженого рішенням 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 28 грудня 2021 року № 972, 

а саме письмових згод балансоутримувача житлового будинку КП «ЖЕО №2» та 

повнолітніх власників суміжних квартир чи приміщень (на поверсі, вище та нижче 

на один поверх), завірених ЖЕО, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Відмовити у переведенні житлового приміщення по бульвару Студентському, 

буд. **, кв. ** у м. Кропивницькому, що належить на праві власності Д*** Т*** 

І*** згідно з договором купівлі-продажу, серія та номер ***, виданим ** березня 

**** року, до категорії нежитлових.  
 

       2. Повернути Д*** Т*** І*** пакет документів, поданий для переведення 

житлового приміщення по бульвару Студентському, **, кв.** у м. Кропивницькому 

до категорії нежитлових. 

 

                       

 
Секретар міської ради                                              Олег КОЛЮКА 
 
Ірина Заніздра  35 83 51 


